



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER MYO
SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI



ULUSLARARASI SİVİL HAVACILIK GÜNÜ
PANELİ

07 Aralık 2015 Pazartesi, 15:00 – 17:30

Akdeniz Üniversitesi Kampüsü, Turizm Fakültesi, Nuri Özaltun Konferans Salonu

KONU

**Sivil Havacılık Sektörünün Antalya Bölgesi İçin
2015 Yılı Değerlendirmesi ve 2016 Yılından Beklentiler**

Panelistler

- Batuğhan KARAER, Corendon Havayolları Gnl. Md.
- Hacı SAY, Corendon Havayolları Gnl. Md. Yrd
- Melih DİPOVA, ICF AIRPORTS Gnl. Md. Yrd
- Serdar Ali ERMİŞ, Atlasglobal Airlines, Antalya Bölge Md & Antalya Havalimanı Havayolu İşletmecileri Komitesi AOC Başkanı

Moderatör

Prof. Dr. Beykan ÇİZEL, Akdeniz Üniversitesi Rektör Yrd.

Genel Bilgi

Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü (ICAO), 7 Aralık 1944 yılında kurulmuş olup, bu bağlamda, her yılın 7 Aralık günü, “Uluslararası Sivil Havacılık Günü” olarak kutlanmaktadır.

191 ülkenin üye olduğu ICAO Birleşmiş Milletler sisteminin bir parçasıdır ve kısaca uluslararası sivil havacılığın emniyetli, düzenli ve ekonomik bir şekilde gelişmesinin sağlanması için ortak kuralların oluşturulmasından sorumludur. Bu kuralların toplamı 10.000’i aşmaktadır.

Panel Amacı

Antalya Bölgesi turizm faaliyetlerinin en yoğun olduğu bir alanı kapsamaktadır. Gelişen turizm aktiviteleri bağlamında, hava taşımacılık faaliyetleri de hızlı bir artış içerisinde. Havacılık faaliyetleri Antalya turizminin gelişmesi açısından kaçınılmazdır. Akdeniz Üniversitesi bu gerçekten hareketle, bölgemizdeki havacılık faaliyetlerine katkı sağlamak, üniversitede eğitim almakta olan başta Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği öğrencileri ve Turizm eğitimi alan tüm öğrencilere yönelik olarak, sektörün önde gelen kuruluşlarının yöneticilerini bir araya getirerek öğrencilerin kariyer planlarını doğru yapabilmelerine katkı sağlamak hedeflemiştir.

Akdeniz Üniversitesi'nin havacılık konularındaki çalışmaları her geçen gün daha da gelişerek devam edecek, diğer kurum ve kuruluşlar tarafından bu konularda yapılacak çalışmalara da destek verilecektir.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı



Bilgi İçin;

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. M. Özer ALPAR ile iletişime geçilebilir.